АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016

                                          № 65
О внесении изменений в  постановление   администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от  27.10.2014 № 73 (ред. от 10.03.2016) «Об утверждении муниципальной программы в области охраны окружающей среды и рационального природопользования на 2015 – 2017 годы»
                    В связи с изменениями,  внесёнными в ходе исполнения бюджетных обязательств в течение финансового года  и решением  Совета народных депутатов от 30.06.2016 № 49 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 22.12.2015 г. № 22  (ред. от 31.05.2016) " О  бюджете муниципального образования  поселок Добрятино ( сельское поселение) Гусь - Хрустального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
п о с т а н о в л я е т:
               1. Внести следующие изменения  в постановление и  приложение к постановлению администрации муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области  от 27.10.2014 № 73 (ред. от 10.03.2016) "Об утверждении муниципальной программы  в области охраны окружающей среды и рационального природопользования на 2015-2017 годы":

               1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	- Общий объём  финансирования Программы составляет 80,0 тыс. рублей, из них:

в 2015 году - 0,0 тыс. рублей

в 2016 году – 50,0 тыс. рублей

в 2017 году – 30,0 тыс.рублей

                1.2. В приложении  к Программе строку 6  изложить в следующей редакции:

	6. Ликвидация

мест несанкционированного

размещения отходов
	Глава

администрации

МО п. Добрятино (сельское поселение)
	Ежегодно:

апрель-сентябрь
	80,0
	--
	50,0

	30,0

                2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  финансового отдела муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области.

                3. Настоящее постановление подлежит обязательному  размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области.

               4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации                                                                                      Е.И. Жаренов